

2e Nota van Inlichtingen_20240216

Nummer	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	aanleveren RSX bestanden	zouden de juiste/nieuwe RSX bestanden ook aangeleverd kunnen worden na de aanpassingen van de laatste NVI?	Ja, zijn als bijlagen bijgevoegd
2	Bestekken	Kan opdrachtgever de nieuwe bestekken ook in RSX-formaat publiceren?	Zie antwoord op vraag 1